MARKTGEMEINDE NEUDORFL

SCHWESTERGEMEINDE ZOLLIKOFEN, SCHWEIZ

Neudérfl, am 06. Juni 2019

EINLADUNG

zu der am Montag, dem 24. Juni 2019, um 19.00 Uhr im Gemeindeamte stattfindenden Sitzung
des Gemeinderates.

1)
2)
3)
4)

3)

6)
7)
8)

9)

Tagesordnung:

Angelobung des neuberufenen Ersatzmitgliedes des Gemeinderates Jirgen Hoffmann
Anpassung der Musikschulbeitrige
Kaufvertrag mit Andreas Rabenseifner
Umwidmung der bestehenden provisorischen Kindergartengruppe im ,,Pfeifferhaus® in
eine provisorische Kinderkrippengruppe
Offentlicher Badesee
a) Umbauarbeiten
b) Ankauf eines Rasentraktors
Neue Mittelschule — Innenraumgestaltung und Honorar Planungsleistung
Bericht des Priifungsausschusses
Berichte:
a) Amtshaftungsklage gegen die Marktgemeinde Neudorfl
b) WIFI4EU
Personalangelegenheiten:
trag auf Altersteilzeit (Kindergarten)

10) Allfélliges

Dieter Posch
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